0                                                                                            www.siglent.com
SHA860A
手持信号分析仪
数据手册
CN01A
SHA860A数据手册
www.siglent.com                                                                                            1
主要特性

SHA860A数据手册
30                                                                                            www.siglent.com
订购信息
产品名称 SHA860A系列手持信号分析仪 订货号
主机信息
信号分析仪 9 kHz~3.6 GHz，分析带宽 40 MHz SHA861A
信号分析仪 9 kHz~7.5 GHz，分析带宽 40 MHz SHA862A
标配附件
快速指南、USB Type C 线缆、可充电锂电池、电源线、
AC-DC适配器、便携背包
测量选件
SHA861A升级至 SHA862A SHA860-F2
分析带宽 110MHz SHA860-B1A
实时频谱分析 SHA860-RTA
实时数据采集 SHA860-IQA
5G NR OTA测量 SHA860-NR
LTE TDD/FDD OTA测量 SHA860-LTE
高级测量套件 SHA860-AMK
脉冲测量分析 SHA860-PU
模拟调制分析 SHA860-AMA
数字调制分析 SHA860-DMA
独立信号源 SHA860-SOR
CAT天线与电缆测量 SHA860-CAT
VNA网络分析 SHA860-VNA
Bias直流偏置输出 SHA860-BIAS
GPS接收机 SHA860-GPS
室外/室内地图 SHA860-MAP
通用测量附件
可充电锂电池，10.8 V，74 Wh SHA800-BAT
AC-DC适配器，12 V，4 A SHA800-AP
便携背包 SHA800-BG
定向天线套件：
3个宽频定向天线(10 MHz~200 MHz，200 MHz~500 MHz，
500 MHz~8 GHz)，1个放大器手柄(10 dB，9 kHz~8 GHz)